
 

Fikaförsäljning och iordningställande av hallen inför match. 

 

Samtliga lag får tilldelat dagar då man är ansvarig för fikaförsäljning och ansvarar för hallen. 

Kontakta Ordförande eller Ingemar Ek för att få nyckel till kansliet. 

 Klubben står för; kaffe, the, festis, socker, muggar, varmkorv, varmkorvsbröd, ketchup och 

senap. 

 Vid enstaka kvällsmatcher tar spelande lag med sig hembakat fika och hämtar kaffe, 

the, festis samt tillbehör från kansliet.  

 Glöm inte kassan, använd det lediga sekretariatsbordet som fikabord så blir det enkelt. 

 Ta fram sekretariatsbordet samt stolar till hemma och bortalag. 

 

 Vid helgmatcher skall fikavagnen användas.  

 Följ instruktionerna som finns i vagnen.  

 Återställ allt i rätt backar (backarna är upp märkta) efter användandet samt töm vagnen på 

sopor, diska upp det som använts och lägg tillbaka sakerna i backarna.  

 Meddela om något är slut.  

 Töm sopor, diska samt moppa golvet innan ni går. 

 

 Till fikaförsäljning gäller hembakat fikabröd, gör gärna smörgåsar till försäljning samt sälj 

varmkorv med bröd.  

 Fördela uppgifterna bakning, göra smörgåsar samt stå och sälja fika i hallen mellan 

föräldrar och spelare i laget. 

 Fördela arbetspass med 2 personer/pass över dagen om det är många matcher. 

 Kom ihåg! Köp mjölk – ta pengar från kassan och lämna kvitto för redovisning i 

kassaskrinet. 

 Var på kansliet 1 timme innan första match, brygg kaffe, ta över fikavagnen med en gång 

(många bortalag köper gärna fika innan matchstart!). Glöm inte kassan!(finns i förrådet) 

 Tips! Ta med kaffebryggaren och brygg kaffet i redskapsförrådet så slipper ni springa till 

kansliet under dagen. 

 Ställ i ordning sekretariatsbordet, koppla upp kontrollpanelen, ställ fram stolar till hemma 

och bortalag. 

 Ta ut väska med protokoll, pennor mm samt sjukvårdsväska. 

 

 

Fika försäljning och iordningställande av hallen gör vi för att både spelare och publik skall 

få en trevlig upplevelse när de kommer till Gammelstad för att spela eller se på matcher. 

Pengarna vi tjänar på detta används till bl.a. resor, seriespel, cuper, domare, kansliet samt 

uppstartshelgen i början av säsongen.  


